

Klinting Vandværk A.m.b.a.

CVR-nr. 85 38 08 18

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på vandværkets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsens påtegning	2
Folkevalgt revisors påtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8 - 9
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

LEDELSENS PÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Klinting Vandværk A.m.b.a.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klinting, den 11. marts 2026

Vandværksbestyrer

Peder Berg

I bestyrelsen

Helle Nielsen
formand

Jesper Bjerg

Louise Petersen

Martha Petersen

Per Toftdahl

Knud Christensen

Lars Pedersen

FOLKEVALGT REVISORS PÅTEGNING

Jeg har som generalforsamlingsvalgt revisor gennemgået og kontrolleret bilagene for Klinting Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Jeg har intet fundet at bemærke.

Klinting, den 11. marts 2026

Iben Lund

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Til andelshaverne i Klinting Vandværk A.m.b.a.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Klinting Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationaleretningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Rapporteringsforpligtelser i henhold til erklæringsbekendtgørelsens §7, stk. 2

Vandværket har ikke afregnet korrekt statsafgift på baggrund af den udpumpede mængde vand for 2024, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Skjern, den 11. marts 2026
Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Morten Olesen
statsautoriseret revisor
mne43455

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klinting Vandværk A.m.b.a. Skovvej 10 6830 Nørre Nebel Telefon: 75 28 91 44 E-mail: info@klinting-vand.dk Hjemmeside: www.klinting-vand.dk CVR-nr.: 85 38 08 18 Stiftet: 1. januar 1963 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Vandværksbestyrer	Peder Berg
Bestyrelse	Helle Nielsen, formand Jesper Bjerg Louise Petersen Martha Petersen Per Toftedal Knud Christensen Lars Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Pengeinstitut	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Vandværkets aktivitet er produktion og distribution af brugsvand i forsyningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det forgangne år har været travlt og været præget af nogle større opgaver og udfordringer, end vi typisk er vant til.

Der er i årets løb udpumpet i alt 873.000 m³ vand, det er ca. 42.000 m³ mere end i 2024. Den udpumpede mængde er fordelt mellem Din forsyning med 291.000 m³ og egne forbrugere med 428.000 m³. Spildet er desværre i 2025 oppe på ca. 153.000 m³ svarende til 26,4 % mod ca. 114.000 m³ (21,3 %) i 2024. Et spild på dette niveau er dybt utilfredsstillende.

Det forholder sig således, at vi med de nuværende vandmålere kun har en aflæsning hos forbrugerne én gang om året. Det betyder, at vi har vanskeligt ved at danne os et overblik over spildet i løbet af året. Vi er derfor først i forbindelse med årsafslutningen blevet klar over problemets omfang, og det har afstedkommet en granskning af vores data. I den forbindelse viser det sig desværre, at vi for 2024 har rapporteret et forkert tal for udpumpet mængde vand, og at vi dermed også for 2024 har haft et alt for højt spild. Reglerne på området betyder, at man skal betale en afgift på 6,37 kr. pr. m³ på det spild, der ligger ud over 10 %. I kroner svarer det til 605 t.kr. for 2025 og 386 t.kr. for 2024. En så alvorlig situation kræver naturligvis handling. Vi har i 2025 fremrykket planerne for udskiftning af vandmålere hos forbrugerne, og vores lokale smede har påbegyndt opgaven her i 2026. Derudover er der igangsat og gennemført adskillige tiltag, som vores vandværksbestyrer, Peder Berg, vil komme nærmere ind på.

Indkøbt el er ca. 351.000 kWh og vores produktion fra solceller er blevet 25.000 kWh, det giver et forbrug på ca. 376.000 kWh, hvilket svarer til 0,43 kWh pr. m³.

Der foretages løbende kontrol af kvaliteten af vores vand, hvor der måles for et stort antal stoffer. Vi oplever heldigvis ingen problemer, hverken med PFAS eller pesticider.

Vi har i sommeren og efteråret arbejdet med en udstykning i Henneby samt renovering af ledningsnettet på en række veje ved Henne Strand. Vandværket, vandtanke og borerer er gennemgået, og der er udarbejdet tilstandsrapport.

I marts meddelte vores daværende vandværksbestyrer, Jens Kruse, at han ønskede at gå på pension. På den baggrund satte vi gang i en ansættelsesproces, som endte ud i, at vi i maj kunne underskrive kontrakt med Peder Berg, som tiltrådte medio august. Jens Kruse kunne i juli fejre sit 30-års jubilæum, som blev markeret med en fest på Restaurant Stausø. Med udgangen af september fratrådte han sin stilling. Næsten samtidig måtte vi i bestyrelsen også tage afsked med Karl Aage Hansen, idet han solgte sit hus. Dermed kunne vi byde vores suppleant Lars Pedersen velkommen i bestyrelsen. Tak til Jens og Karl Aage for indsatsen gennem mange år.

LEDELSESBERETNING

Udskiftninger på holdet er en god anledning til at se sine procedurer efter i sømmene. Vi har i den forbindelse bl.a. snakket forretningsorden, årshjul, ledelsesinstruks og prokura. Dette arbejde fortsætter ind i 2026. Det har naturligvis været en stor udfordring for Peder at skulle sætte sig ind i en masse nyt, og 30 års erfaring er ikke bare noget, der kan overdrages på nogle uger. Heldigvis er Peder gået på med krum hals, og har tilegnet sig den nødvendige viden og fundet sine egne veje. Han rækker ud til vores samarbejdspartnere og kollegaer fra andre vandværker, ligesom han kort efter sin tiltrædelse fik en plads i vandrådet for Varde Kommune. Der skal lyde en stor tak til ham for indsatsen, og ikke mindst til Vinni, som har udvist en enorm fleksibilitet og fået enderne til at nå sammen bl.a. under sygdom.

Generalforsamlingen blev sidste år besøgt af ca. 30 personer.

Der er afholdt 4 bestyrelsesmøder i 2025 og derudover nogle møder i forbindelse med ansættelsesprocessen.

Vi sætter stor pris på det gode samarbejde, vi har med leverandører og VVS'ere. Tak for den hjælp I yder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke vandværkets finansielle stilling væsentlig.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Klinting Vandværk A.m.b.a. for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af dele fra højere klasser og tilpasset i overensstemmelse med reglerne i vandforsyningsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af vand og tilslutninger samt salg af øvrige ydelser til eksterne kunder. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.

Produktions- og distributionsomkostninger

Produktions- og distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding og distribution af vand, herunder også vedligeholdelse af anlæg.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til vandværkets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Boringer, bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	30 år
Hovedanlæg og ledningsnet	20 år
Vandmålere	6 år
Solcelleanlæg	10 år
EDB, inventar og varebil	3 - 6 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for hensættelse til tabsrisici opgjort på grundlag af en individuel vurdering af debitorerne.

Værdipapirer

Værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Egenkapital

Vandværket er underlagt hvile-i-sig-selv princippet, hvilket indebærer, at de bidrag, som opkræves for levering af vand m.v., set over en årrække, kun må modsvarer de faktiske omkostninger, som vandværket har ved at producere og levere ydelser.

Selskabsskat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter overdækning hos forbrugere, hovedanlægsbidrag, gæld til realkreditinstitutter, pengeinstitutter, leverandører, forudbetalinger for vand samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Over- og underdækninger

Saldo for reguleringsmæssig over- og underdækning indregnes under henholdsvis gældsforpligtelser og tilgodehavender. Saldoen udgør det beløb, som vandværket forventer at tilbagebetale eller opkræve i kommende års takster målt til nutidsværdi. Udgangspunktet for opgørelsen er indeværende og tidligere års opgørelse af faktiske indtægter og omkostninger i forhold til vandværkets fastsatte indtægtsramme, som Forsyningssekretariatet har opgjort for det enkelte regnskabsår i henhold til vandsektorloven.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Nettoomsætning	4.241.632	4.123.344
2 Produktions- og distributionsomkostninger	<u>(2.530.834)</u>	<u>(997.378)</u>
Bruttoresultat	1.710.798	3.125.966
3 Personaleomkostninger	(1.099.858)	(998.331)
4 Administrationsomkostninger	(512.303)	(336.622)
5 Afskrivninger	<u>(679.712)</u>	<u>(745.292)</u>
Resultat før finansielle poster	(581.076)	1.045.721
6 Andre finansielle indtægter	<u>483.619</u>	<u>491.385</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>(97.456)</u>	<u>1.537.106</u>
Der specificeres således		
Årets driftsmæssige over-/underskud	(115.022)	1.537.106
Årets indregnede regulatoriske over-/underdækning	<u>17.566</u>	<u>0</u>
Overføres til overført resultat	<u>(97.456)</u>	<u>1.537.106</u>

BALANCE 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	158.707	194.667
Hovedanlæg	1.083.721	1.196.732
Ledningsnet og målere	3.509.767	3.549.000
Varebil, inventar og EDB	214.605	271.852
7 Materielle anlægsaktiver	<u>4.966.800</u>	<u>5.212.251</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>4.966.800</u>	 <u>5.212.251</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgode hos forbrugere	635.312	481.187
Tilgodehavende moms	149.666	39.802
8 Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender	<u>984.978</u>	<u>720.989</u>
9 Værdipapirer	<u>13.787.237</u>	<u>12.349.254</u>
 Likvide beholdninger	 <u>(90.237)</u>	 <u>561.794</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>14.681.978</u>	 <u>13.632.037</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>19.648.778</u></u>	 <u><u>18.844.288</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Overført 1. januar	17.822.680	16.285.574
Overført af årets resultat	(97.456)	1.537.106
EGENKAPITAL I ALT	<u>17.725.224</u>	<u>17.822.680</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
10 Overdækning hos forbrugerne	17.566	35.132
Langfristede gældsforpligtelser	<u>17.566</u>	<u>35.132</u>
 11 Gæld til forbrugere	364.801	393.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.543	208.944
12 Anden gæld	1.384.644	383.656
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.905.988</u>	<u>986.476</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.923.554</u>	<u>1.021.608</u>
 PASSIVER I ALT	<u>19.648.778</u>	<u>18.844.288</u>
 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2025	2024
1 NETTOOMSÆTNING		
Indgåede vandafgifter	3.564.056	3.552.861
Vandbidrag, Din Forsyning	373.001	329.348
Indgået for måleroplysninger	115.921	113.815
Indgåede tilslutningsafgifter	122.058	64.000
Anden indtægt	15.650	30.120
Modtagne gebyrer	33.380	33.200
Årets regulatoriske over-/underdækning	17.566	0
	4.241.632	4.123.344
2 PRODUKTIONS- OG DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER		
Elforbrug	357.785	304.663
Jordleje og ejendomsskat	12.745	12.405
Teknisk assistance, ingeniør	131.314	32.400
Gebyr Konkurrencestyrelsen	19.555	17.861
Vandanalyser	79.801	104.930
Renovation og vandafledningsafgift	1.623	1.593
Vedligeholdelse og reparation ledningsnet	549.323	327.461
Vedligeholdelse hovedanlæg	308.345	110.675
Forsikringer	61.932	56.074
Bildrift	16.806	29.317
Efterregulering, statsafgift spild 2025	605.226	0
Efterregulering, statsafgift spild 2024	386.379	0
	2.530.834	997.378
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	949.702	771.824
Regulering feriepengeforpligtelse	(45.303)	56.200
Pensioner	153.540	140.400
ATP, løndata m.m.	21.896	17.497
Øvrige personaleomkostninger	20.023	12.410
	1.099.858	998.331

NOTER

Note	2025	2024
4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER		
Annoncer og informationsfolder	30.720	0
Repræsentation - gaver og blomster	1.444	0
Generalforsamling og mødeudgifter	81.608	36.965
Assistance med udarbejdelse af budgetter og takstblad	5.000	6.700
Udarbejdelse og revision af årsrapport m.v.	59.700	70.200
Assistance og indberetninger vedrørende vandsektorloven	3.800	8.200
Advokatydelse	9.500	0
EDB og Nets-omkostninger	138.693	57.215
Kontorartikler, porto og gebyrer	15.028	5.804
Kontingenter	98.488	119.988
Målerkontrol/Portal	46.125	0
Licens fjernaflæsning	22.028	21.733
Tab på debitorer	303	780
Indtægtsført uafhængede flytteafregninger	(18.417)	(16.557)
Telefon	18.284	25.594
	512.303	336.622
5 AFSKRIVNINGER		
Bygninger og installationer	35.960	35.960
Hovedanlæg	113.011	111.722
Ledningsnet og målere	473.494	540.363
Varebil, inventar og EDB	57.247	57.247
	679.712	745.292
6 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renter, pengeinstitutter	73	2.809
Kursgevinst værdipapirer	483.547	488.576
	483.619	491.385

NOTER

Note

7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde og bygninger	Hovedanlæg
Kostpris 1. januar 2025	1.078.788	7.987.424
Kostpris 31. december 2025	1.078.788	7.987.424
Afskrivninger 1. januar 2025	884.121	6.790.692
Årets afskrivninger	35.960	113.011
Afskrivninger 31. december 2025	920.081	6.903.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	158.707	1.083.721
	Ledningsnet og målere	Varebil, inven- tar og EDB
Kostpris 1. januar 2025	13.900.914	502.377
Tilgang	434.261	0
Kostpris 31. december 2025	14.335.175	502.377
Afskrivninger 1. januar 2025	10.351.914	230.525
Årets afskrivninger	473.494	57.247
Afskrivninger 31. december 2025	10.825.408	287.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.509.767	214.605
	31/12 2025	31/12 2024
8 ANDRE TILGODEHAVENDER		
Indestående på skattekontoen	200.000	200.000
	200.000	200.000
9 VÆRDIPAPIRER		
Investeringsforeningsbeviser		
Sparinvest Korte Obligationer KL A	13.787.237	12.349.254
	13.787.237	12.349.254

NOTER

Note	31/12 2025	31/12 2024
10 OVERDÆKNING HOS FORBRUGERE		
Overdækning 1. januar	35.132	35.132
Årets indregnede regulatoriske over-/underdækning	(17.566)	0
	17.566	35.132
11 GÆLD TIL FORBRUGERE		
Skyldig for vand (årsopgørelser)	364.801	393.876
	364.801	393.876
12 ANDEN GÆLD		
Skyldig afgift ledningsført vand	298.426	233.841
Skyldig afgift ledningsført vand, spild 2025	605.226	0
Skyldig afgift ledningsført vand, spild 2024	386.379	0
Skyldig A-skat m.v.	44.143	22.823
Skyldig løn	0	35.000
Skyldig social sikring	9.373	5.592
Skyldig feriepengeforpligtelse	41.097	86.400
	1.384.644	383.656
13 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i aktier og obligationer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 13.787 t.kr.		
14 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13.574 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Helle Nielsen

Navn returneret af MitId: Helle Juel Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 183dcac0-903d-4532-b33b-7128ed414c34
IP-adresse: 46.32.38.232:58735:58735
Dato for underskrift: 11-03-2026 21:35:10 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Peder Berg

Navn returneret af MitId: Peder Berg
Daglig ledelse
ID: c73935e6-e2d3-4d2c-b26d-1de91560a7cb
IP-adresse: 185.182.205.68:49157:49157
Dato for underskrift: 11-03-2026 16:15:33 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Lars Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 63310e18-d87a-4109-94f6-5940b6265ac3
IP-adresse: 81.166.4.126:49357:49357
Dato for underskrift: 11-03-2026 21:04:36 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Louise Petersen

Navn returneret af MitId: Louise Sommer Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: fcaed767-4c7b-40e2-b834-494fa2444f08
IP-adresse: 172.226.118.33:13844:13844
Dato for underskrift: 11-03-2026 18:43:09 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jesper Bjerg

Navn returneret af MitId: Jesper Bjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: ace79029-0a2c-42ec-8691-98093ab22ec0
IP-adresse: 85.218.220.27:46683:46683
Dato for underskrift: 11-03-2026 17:06:33 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Per Toftdahl

Navn returneret af MitId: Per Henrik Toftdahl
Bestyrelsesmedlem
ID: 31998af5-616d-4f30-9c38-0b2104898200
IP-adresse: 90.185.12.12:53844:53844
Dato for underskrift: 11-03-2026 15:34:53 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Martha Petersen

Navn returneret af MitId: Martha Maria Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1a6774c2-6090-48fd-88da-c03941be9829
IP-adresse: 212.112.155.237:16399:16399
Dato for underskrift: 12-03-2026 07:25:31 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Knud Christensen

Navn returneret af MitId: Knud Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e6c7a36d-425b-4775-8e02-09a0ceeb69a4
IP-adresse: 212.112.152.241:31820:31820
Dato for underskrift: 11-03-2026 18:27:01 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Iben Lund

Navn returneret af MitID: Iben Elkjær Lund

Underskriver

ID: ff368777-e1cc-488d-9250-3fd73f740619

IP-adresse: 185.125.221.199:4479:4479

Dato for underskrift: 12-03-2026 10:02:15 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navn returneret af MitID: Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

IP-adresse: 152.115.178.74:60627:60627

CVR-match med MitID

Dato for underskrift: 12-03-2026 10:30:30 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f95873X670823011750784